
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.03.2023.                            Nr.__ 

 
Par degvielas norakstīšanu 

 
Administratīvi teritoriālās reformas un centralizētās grāmatvedības izveides rezultātā atklājās, ka 

degvielas izlietojuma uzskaitē pašvaldības iestādēs tiek piemērota atšķirīga uzskaites  kārtība. Atbilstoši 
lietderīguma un labas pārvaldības principiem tika izstrādāti noteikumi Nr. Nr.22 “Transportlīdzekļa 
izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība” (stājās spēkā ar 01.03.2022.), kas radīja esošās prakses 
maiņu. Inventarizācijas komisija pamatojoties uz krājumu atlikumu aprēķinu degvielai uz 31.10.2022., 
faktiski izvērtējot apstākļus konstatēja, ka  iztrūkstošā degviela izslēdzama no grāmatvedības uzskaites. 

 Ievērojot 13.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 
iestādēs” 224. punktu, 27.09.2022. Cēsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.72 ”Inventarizācijas norises 
Cēsu novada pašvaldībā un tās padotības iestādēs kārtība”, Cēsu novada pašvaldības 02.01.2023. 
rīkojumu Nr.2-1-2/2023/4 „Par grāmatvedības organizācijas un uzskaites kārtības apstiprināšanu” 7. 
pielikumu, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 16.03.2023. (protokols Nr.3) atzinumu, Cēsu 
novada dome nolemj:  

1. Dzēst degvielas iztrūkumus 458.97 EUR (četri simti piecdesmit astoņi eiro un 97 centi) par 280.08 
litriem uz 31.12.2022. un  iekļaut 2022. gada izdevumos: 

 
Nr.p.k. Atbildīgā persona  

Summa 
EUR 

Iztrūkums litri virs pieļaujamās 
normas robežas, valsts Nr. 

1 Timermanis Māris 0,97 Iztrūkums 0.58 litri (HH4881) 
2. Zemmers Didzis 12.02 Iztrūkums 7.51 litri (LO813) 
3. Mašņikovs Andris  93.56 Iztrūkums 52.95 litri (HN5104) 
4. Suļeimanovs Geidars 1.54 Iztrūkums 1.01 litri (GC4015) 
5. 

Māris Kalniņš 17.46 Iztrūkums 11.12 litri (GK8653) 
6. 

Māris Kamerāds 10.54 Iztrūkums 6.86 litri (HA7973) 
7. 

Valdis Grinbergs 11.74 Iztrūkums 7.25 litri (HO2471) 
8. Ilmārs Miķelsons 21.16 Iztrūkums 13.09 litri (GP5122) 
9. 

Jānis Janševskis 13.17 Iztrūkums 8.22 litri (T9898LH) 
10. Rita Bukovska 1.25 Iztrūkums 0.72 litri (HU1039) 
11. 

Rūdolfs Bogens 76.19 
Iztrūkums 34.61 litri (JR4911), 
iztrūkums 13.74 litri (GP768) 

12. Uldis Rubins 10.56 Iztrūkums 6.81 litri (MK1641) 
13. Didzis Baumanis 5.30 Iztrūkums 3.31 litri (KM6490) 
14. Malčanovs Raitis 81.51 Iztrūkums 47.47 litri (LI9459) 
15. Aivars Eglītis 13,27 Iztrūkums 7.81 litri (VR4894) 
16. Šulcs Dainis 32.74 Iztrūkums 20.84 litri (HR7826) 



17. Volmanis Sandis 10.17 Iztrūkums 6.41 litri (ML5569) 
18. Krieviņš Aigars 1.54 Iztrūkums 1 litrs (GB4217) 
19. Puķāns Ainis 13.09 Iztrūkums 8.13 litri (KD6584) 
20. Tinuss Jānis 19.32 Iztrūkums 12.08 litri (VR6154) 
21. Naglis Aivars 1,68 Iztrūkums 0.96 litri (JD8973) 
22. Ilvars Balodis 6.63 Iztrūkums 5.38 litri (T846ES) 
23. Seisums Druvis 3.56 Iztrūkums 2.22 litri (KT5021) 
 KOPĀ 458.97   

 
2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei.  
 
 
Sagatavoja: S.Kūlīte 
 


